
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
Universidade do Estado da Bahia

ATO Nº 010/2025

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências Humanas e Tecnologias
– DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado da Bahia – UNEB, no uso de suas atribuições
e conforme solicitação no Processo 074.7957.2025.0000163-71,

Resolve:

1º Recompor a Comissão de Validação e de Heteroidentificação para Acesso ao Sistema de Cotas da
UNEB no DCHT – Campus XIX, com a seguinte composição:
Nome/Matricula Telefone E-mail Segmento
Leonardo Machado
Nascimento/74.417.471-7

71 99929-5996 lmnascimento@uneb.br Docente
Presidente
(Titular)

Gilson Barbosa
Dourado/74.425.570-9

71 99204-9123 gdourado@uneb.br Docente
(Suplente)

Tânia Ferreira dos Santos
Bomfim/74.510.130-1

75 99192-9925 tbomfim@uneb.br Docente
(Titular)
Secretário(a)

Anhamona Silva de Brito 71 99996-2222 asbrito@uneb.br
 

Docente
(Suplente)

Sheila Mara Lima de
Carvalho Santa
Rosa/74.563.703-5

71 99125-4442; srosa@uneb.br (Técnico
administrativo
- Titular)

Luciana Romanholo
Marques/74.520.806-4

71 99921-4363 lmarques@uneb.br – (Técnico
administrativo
- Suplente)

Rudimiller Freitas dos
Santos/212010175

71 99650-1452 rudimiler.silva.18@gmail.com (Discente do
Curso de
Direito -
Titular)

Daniel Ferreira dos Santos
Araújo/212010191

75 998199-9724 dan.araujo@hotmail.com (Discente do
Curso de
Direito -
Suplente)

Andressa Arruda Machado 71 99667-9229
 

andressaarruda.adv@gmail.com
 

Sociedade
Civil (Titular)

Jéssica Chaves Rabelo 71 99691-1999 jckrabelo@gmail.com
 

Sociedade
Civil
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(Suplente)
 
2º. Este ato entra em vigor na data da sua publicação

 

Camaçari, 10 de janeiro de 2025.

 

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO
Diretor
UNEB/DCHT – Campus XIX
Cadastro 74.436.938-8
Port. Nº 92/2024

 

Documento assinado eletronicamente por Sérgio Henrique da Conceição, Diretor, em 14/01/2025,
às 20:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto
nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
00106125072 e o código CRC E24EA2E6.
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